
Comanda 9653 - Masuratori si verificari pram

I.D.: 82335692

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.905,00 RON - 2.905,00 RON

Descriere: Masurarea si verificarea prizei de pamant a instalatiei electrice/paratrasnetului (masurarea rezistentei de dispersie a prizei de pamkant). Masurarea si verificarea continuitatii centurii de impamantare. Masurarea si verificarea continuitatii coborarilor de la captatorul paratrasnetului la centura de impamantare. Masurarea si verificarea continuitatii nulului de protectie de la centrul de impamantare la TEG (Tablou Electric General) Madurarea si verificarea continuitatii nulului de protectie de la TEG la TED (Tablou Electric de Distributie) Emiterea buletinului PRAM Prize 483 buc. x 5 lei/buc. = 2.415,00 lei Prize impamantare 11 buc. x 35 lei/buc. = 385,00 lei Paratrasnet 3 buc. x 35 lei/buc. = 105,00 lei Total: 2.905,00 lei.
